
 

NJOFTIM  I KONTRATES (I PERMBLEDHUR) 

BASHKIA KONISPOL 

 Autoriteti kontraktor, adresa , Konispol 

 Lloji i procedures se prokurimit: Procedure  E HAPUR 

1. Burimi i Financimit : Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit 

të Ujërave 

Objekti i prokurimit:(n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve)       

REHABILITIM I INFRASTRUKTURËS VADITËSE TË FUSHËS SË "RRAHUT" 

Fondi limit: (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve)      

      
27 108 226 (Njëzetë e shtatë milionë e njeqind e tete mijë e dyqind e njezete e gjashte) leke pa tvsh 

 

 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 Data: 18/11/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:00 

 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 18/11/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:00 

 

Vendi: Zyra e sherbimeve Bashkia KONISPOL, www.app.gov.al 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

